Christi cum victoria et acclamatione ... angelorum ab inferis reversi ex Esaias LXIII. v.1, 2, 3. ipsis feriis paschalibus propositum, a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDC. LXI. [*Königsberg*] : *Praelo Reusneriano, [1661?]*. [12]p. : 4°. Dur. K278
- Programma in honorem salutiferae in carnationis aeterni dei filii domini ... Iesu Christi, publicatum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDCXXVII ineunte. *Regiomonti : typis Laurentii Segebadii, [1627?]*. [16]p. : 4°. With verses by M. Christophorus Eilardus. Dur. K279
- Programma in honorem salvatoris nostri ex radice Jesse instar floris prognati, ex Esai: XI. v. 1. 2. feriis natalitiis propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. *Regiomontanae : praelo Reusneriano, 1660. [16]p. : 4°*. With verses by M. Jacobus Sahmius. Dur. K280
- Programma, in honorem salvatoris nostri, primogeniti omnis creaturae, ex Epistola ad Coloss. I. 15. in festo nativitatis ejus propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... 1663. *Regiomonti : praelo Reusneriano, [1663?]*. [12]p. : 4°. Dur. K281
- Programma in honorem sancti spiritus, gloriam Christi dilatantis, ex Joh. XVI, v.14. ipsis feriis pentecostalibus ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. [*Königsberg*] : *Praelo Reusneriano, 1668. [12]p. : 4°*. Dur. K282
- Programma, in honorem servatoris nostri, ex mortuis revocati, de resurrectione ejus, illique connexis, occasione oraculi prophetici ex Esa. LIII, 8. feriis paschalibus propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... M. DC. LXXII. [*Königsberg*] : *Praelo Reusneriano, [1672?]*. [16]p. : 4°. With verses by M. Joh. Rölingius. Dur. K283
- Programma in honorem servatoris nostri Jesu Christi justo tempore, antequam auferretur sceptrum a Juda, nati, ex Genes. XLIX. vers. X. ea, quae convenit natalitiorum festo, devotione propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae 1658. [*Königsberg*] : *Praelo Reusneriano, [1658?]*. [16]p. : 4°. With verses by Simon Dachius. Dur. K284
- Programma in honorem spiritus sancti credentes ungentis, ex I. Johannis II. 27. ipsa solemnitate spiritui sancto sacra, ea, qua par est, devotione propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDCLXIX. [*Königsberg*] : *Praelo Reusneriano, [1669?]*. [12]p. : 4°. Dur. K285
- Programma in honorem spiritus sancti credentes ungentis, ex I. Johannis II. 27. alterum, feriis pentecostalibus ea, qua par est, devotione propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDCLXX. [*Königsberg*] : *Praelo Reusneriano, [1670?]*. [16]p. : 4°. With unsigned verses on 2 final leaves. Dur. K286
- Programma in honorem spiritus sancti credentes ungentis, ex I. Johannis II, 27. tertium, in festo pentecostes ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. MDCLXXI. [*Königsberg*] : *Praelo Reusneriano, [1671?]*. [12]p. : 4°.